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KARTA TECHNICZNA
TECHNIPLAST 500 PU wariant UVR-M, UVR-C, UVR-T, UVLS.

DWUKOMPONENTOWA, WYSOCE ELASTYCZNA ZYWICA POLIURETANOWA

CHARAKTERYSTYKA

Duza elastycznoscé.

Wysoka zdolnos$¢ pokrywania rys i peknie¢ podtoza.

Dtugotrwata odpornosé na promieniowanie UV.

W wariancie TECHNIPLAST 500 PU UVLS, dzigki zastosowaniu stabilizatora $wiatta HALS, blokera promieniowania UV oraz
rozjasniacza optycznego charakteryzuje sie prawie idealng przezroczystoscig a takze jeszcze wyzszg od innych odpornosciag na swiatto
oraz promieniowanie UV.

QOdpornos$¢ chemiczna i mechaniczna.

tatwa aplikacja.

PRZEZNACZENIE

TECHNIPLAST 500 PU to uniwersalna dwukompontntowa zywica poliuretanowa o bardzo szerokim zastosowaniu w wielu gateziach
przemystu oraz w budownictwie. Najczesciej stosowana, m.in., do:

tworzenia rozwigzan posadzkowych, zaréwno wewnetrznych jak i zewnetrznych narazonych na promieniowanie UV oraz warunki
atmosferyczne, przez producentéw systemoéw posadzkowych;

posadzek typu ,kamienny dywan”, jako spoiwo — przez ich producentéw;

zalewania obwodéw drukowanych w elektronice.

SKLAD

TECHNIPLAST 500 PU UVR-M

TECHNIPLAST 500 PU UVR-C

TECHNIPLAST 500 PU UVR-T

TECHNIPLAST 500 PU UVLS
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POLYMER PLASTIC & QUARTZ

zywica poliuretanowa (barwa naturalna)
utwardzacz do zywic poliuretanowych
25:5

zywica poliuretanowa (kolor wg palety Techniart)
utwardzacz do zywic poliuretanowych
27:5

zywica poliuretanowa (transparentna)
utwardzacz do zywic poliuretanowych
7:5

zywica poliuretanowa (transparentna)
utwardzacz do zywic poliuretanowych
7:5
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OPAKOWANIA

TECHNIPLAST 500 PU UVR-M

TECHNIPLAST 500 PU UVR-C

TECHNIPLAST 500 PU UVR-T

TECHNIPLAST 500 PU UVLS

7,5kg -

15kg -

30kg -

4 kg -

8 kg -

16kg -

32kg -

3 kg -

6 kg -

12kg -

24kg -

3 kg -

6 kg -

12kg -

24kg -

PRZECHOWYWANIE
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6,25 kg
1,25 kg

12,5kg
2,5 kg

25 kg
5kg

3,37 kg
0,62 kg

6,75 kg
1,25 kg

13,5 kg
2,5 kg

27 kg
5kg

1,75 kg
1,25 kg

3,5kg
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7 kg
5kg

14 kg
10 kg

1,75 kg
1,25 kg

3,5kg
2,5 kg

7 kg
5kg

14 kg
10 kg

Przechowywa¢ w fabrycznie zamknietych opakowaniach, w warunkach wolnych od wilgoci, przemarzania oraz kontaktu z ogniem —

max. 12 miesiecy.

DANE TECHNICZNE

TECHNIPLAST 500 PU UVR-M

TECHNIPLAST 500 PU UVR-C
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ul. Rumiankowa 2
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96-321 Zabia Wola

2,18 kg/dm? (+25° C)
1,14 kg/dm?® (+25° C)
1,87 kg/dm? (+25° C)
80 s (kubek Forda 8 mm +25° C)

2,16 kg/dm? (+25° C)
1,14 kg/dm?® (+25° C)
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TECHNIPLAST 500 PU UVR-T

TECHNIPLAST 500 PU UVLS

GESTOSC Komponent A + B
CZAS WYPLYWU A +B

GESTOSC Komponent A
GESTOSC Komponent B
GESTOSC Komponent A + B
CZAS WYPLYWU A +B

GESTOSC Komponent A
GESTOSC Komponent B
GESTOSC Komponent A + B
CZAS WYPLYWU A +B

1,86 kg/dm? (+25° C)
100 s (kubek Forda 8 mm +25° C)

0,98 kg/dm? (+25° C)
1,14 kg/dm? (+25° C)
1,05 kg/dm? (+25° C)
40 s (kubek Forda 8 mm +25° C)

0,98 kg/dm? (+25° C)
1,14 kg/dm?® (+25° C)
1,05 kg/dm? (+25° C)
40 s (kubek Forda 8 mm +25° C)

APLIKACJA

WARUNKI:

TEMPERATURA OTOCZENIA min.10°C max. 30°C

TEMPERATURA PODLOZA min. 10°C i o min. 3°C wyzsza od temperatury punktu rosy

WILGOTNOSC POWIETRZA max. 75%
MIESZANIE:

Materiaty przeznaczone do uzycia powinny mie¢ temperature min. 15°C.

Zawartos¢ opakowania z komponentem B przela¢ w catosci do opakowania z komponentem A. Miesza¢ mieszadtem wolnoobrotowym
przez okoto 3 min. (aby unikng¢ nadmiernego napowietrzenia materiatu zaleca sie uzycie mieszadta o predkosci ok 300 obr/min.)
Materiat nalezy przela¢ do czystego pojemnika i ponownie miesza¢ przez okoto 2 min.

Ze wzgledu na zachodzgcg reakcje chemiczng materiat po wymieszaniu nalezy natychmiast aplikowac. Nie nalezy pozostawiac
wymieszanego materiatu w opakowaniu.

CZAS PRACY Z PRODUKTEM NA PODLOZU:

PRZYDATNOSC W TEMPERATURZE 10°C 40 — 45 min.
PRZYDATNOSC W TEMPERATURZE 20°C 20 — 25 min.
PRZYDATNOSC W TEMPERATURZE 30°C 10 — 15 min.

Nalezy pamietac, ze powtoki wyeksponowane na diugotrwate dziatanie promieniowania UV mogg miejscowo ulec odbarwieniu, co nie
bedzie miato wptywu na ich pozostate wtasciwosci.

CZYSZCZENIE NARZEDZI

Narzedzia natychmiast po uzyciu nalezy oczysci¢ przy pomocy rozpuszczalnika typu aceton lub ksylen.

BEZPIECZENSTWO

TECHNIPLAST 500 PU nalezy stosowac¢ wytgcznie w pomieszczeniach wentylowanych. Unikaé kontaktu ze skérg i oczami. W trakcie
aplikacji bezwzglednie zaleca sie stosowanie okularéw ochronnych, rekawic i ubrania roboczego. W trakcie prowadzenia prac nie wolno
stosowac¢ otwartego ognia, a takze prowadzi¢ jakichkolwiek prac bedacych jego zrédiem. Szczegdtowe informacje dotyczgce
bezpieczenstwa oraz ochrony $rodowiska sg dostepne w Kartach Charakterystyki TECHNIPLAST 500 PU UVR-M, TECHNIPLAST
500 PU UVR-C, TECHNIPLAST 500 PU UVR-T, TECHNIPLAST 500 PU UVLS, z ktérymi bezwzglednie nalezy si¢ zapozna¢ przed
kazdorazowym zastosowaniem produktu.
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UWAGI KONCOWE

Powyzsze informacje o produkcie TECHNIPLAST 500 PU, a w szczegdlnosci proponowane zakresy jego zastosowania oraz sposoby
aplikacji zostaly podane w dobrej wierze w oparciu o nasz aktualny stan wiedzy.

Dane techniczne przywotane powyzej bazujg na badaniach i testach laboratoryjnych.

Z uwagi na brak kontroli nad rzeczywistymi warunkami i jako$cig aplikacji oraz sposobem stosowania produktu, TECHNIART zastrzega,
iz dane zawarte w niniejszej karcie technicznej nie moga stanowi¢ podstawy odpowiedzialnosci TECHNIART.

Ze wzgledu na wielo$¢ mozliwych zastosowan produktu TECHNIPLAST 500 PU, zaznaczamy, ze nie jest on sam w sobie wyrobem
budowlanym w rozumieniu wtasciwych przepiséw prawa.

Produkt TECHNIPLAST 500 PU jest jednym ze skfadnikéw — atestowanego i oznaczonego znakiem CE — wyrobu budowlanego
TECHNIART FLOOR SYSTEM 500 PU oferowanego przez TECHNIART.

Z wydaniem badz aktualizacjg niniejszej karty technicznej poprzednie tracg swojg waznos¢.
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